

黑龙江省政府采购合同

采购单位(甲方) 黑龙江省高级人民法院
供应商(乙方) 哈尔滨守安信息技术有限公司
签订地点 黑龙江省高级人民法院(南岗区嵩山路27号)

采购计划号 黑财购核字[2022]L2178号
招标编号 [230001]ZJXG[CS]20220046
签订时间 2022年11月21日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定,按照招标文件规定条款和中标投标人承诺,甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
1	鼓粉盒	参照投标文件	详见合同附件	参照投标文件	1.00批	399,720.00	399,720.00
合计金额人民币(大写): 叁拾玖万玖仟柒佰贰拾元整(¥399720.00)							

2、合同合计金额包括货物价款,备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的,从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致,乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品,且在正常安装、使用和保养条件下,其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装,每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式: 汽车。

3、乙方负责货物运输,货物运输合理损耗及计算方法由乙方负责。

第五条 交付和验收

1、交货时间: 合同签订后30个日历日内交货(一年内未开封可退换)、地点: 黑龙江省高级人民法院(南岗区嵩山路27号)。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物,甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货(安装、调试完)后7个工作日内进行验收,逾期不验收的,乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章,甲乙双方各执一份。

5、政府代理机构组织的验收项目,其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准,验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题,可暂缓资金结算,待违约问题解决后方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的,在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出,乙方应自收到甲方书面异议后7日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件(如场地、电源、水源等)。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点: 甲方指定。

第七条 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》,为甲方提供售后服务。

2、货物保修起止时间: 验收合格后一年。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。(见合同附件)

第八条 付款方式和期限

1、资金性质: 财政性资金。

2、付款方式: 财政性资金按财国库集中支付规定程序办理,自筹资金: 0。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

1、乙方在签订本合同之日,按本合同合计金额0.00%比例提交履约保证金。

2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额 0%比例向甲方提交质量保证金,质量保证金期过后5个工作日内无息退还。

第十条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外,本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让(无进口资格的投标人委托进口货物除外)其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任



- 乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时的按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。
- 乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。
- 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。
- 甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过7天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付款的，每天向乙方偿付延期货款额3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。
- 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。
- 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。
- 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。

第十四条

本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字公章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

 甲方(章) 2022年11月21日	 乙方(章) 2022年11月21日
单位地址：黑龙江省哈尔滨南岗区嵩山路27号	单位地址：一曼街2号盟科观邸A1栋5楼15号（住宅）
法定代表人：石时态	法定代表人：于爽
委托代理人：刘远声 	委托代理人：于爽
电话：82794627	电话：18104500529
电子邮箱：	电子邮箱：shouanxinxi2022@163.com
开户银行：中国工商银行哈尔滨大直支行	开户银行：招商银行股份有限公司哈尔滨道外支行
账号：3500040129100002212	账号：4500065857510801
邮政编码：150000	邮政编码：150007
采购办审核(章) 经办人：	
年 月 日	

合同附件

- 投标人承诺具体事项：
我公司承诺如因硒鼓、墨盒等耗材出现爆仓、漏粉、报警等故障现象，导致打印机故障的，承担设备清理、维修责任及因此带来的设备损失。
- 售后服务具体事项：

我公司委派一名固定的工程师对采购单位进行服务，负责耗材配送、更换、安装和设备故障排除等工作，承诺到现场服务响应时间小于20分钟，每周到现场服务时间累计大于10小时。对用完的硒鼓、墨盒等废弃耗材进行回收处理。

3、保修期责任：

所提供的的耗材质保期内出现质量问题，乙方应派技术人员上门处理，对于不能处理的，应在1个工作日内进行更换。

4、其他具体事项：

按招标文件执行

甲方（章）



2022年11月21日

乙方（章）



2022年11月21日

附件1: 货物明细

序号	货物名称	品牌	型号	产地	数量	单位	单价 (元)	总价(元)
1	墨盒(黑色)	佳能	PGI-35	中国	25	个	60	1500
2	墨盒(彩色)	佳能	CLI-36	中国	15	个	80	1200
3	硒鼓	佳能	CRG318	中国	30	个	680	20400
4	硒鼓	佳能	CRG326	中国	125	个	380	47500
5	硒鼓	佳能	CRG328	中国	50	个	300	15000
6	硒鼓	佳能	CRG337	中国	125	个	370	46250
7	硒鼓	佳能	CRG912	中国	10	个	310	3100
8	硒鼓(黑色)	佳能	CRG046	中国	5	个	440	2200
9	硒鼓(彩色)	佳能	CRG046	中国	15	个	490	7350
10	墨盒	佳能	CRG047	中国	25	个	240	6000
11	墨盒(黑色)	佳能	NPG67高容	中国	40	个	530	21200
12	墨盒(彩色)	佳能	NPG67高容	中国	75	个	900	67500
13	硒鼓	惠普	12A	中国	25	个	350	8750
14	硒鼓	惠普	88A	中国	25	个	320	8000
15	墨盒	惠普	30A	中国	50	个	410	20500
16	墨盒(黑色)	爱普生	T289	中国	10	个	160	1600
17	墨盒(彩色)	爱普生	T290	中国	10	个	160	1600
18	油墨(黑色)	爱普生	T8581	中国	20	盒	385	7700
19	油墨(彩色)	爱普生	T8582/T8583/T8584	中国	24	盒	385	9240
20	墨粉	京瓷	TK6308	中国	5	盒	460	2300
21	墨粉	京瓷	TK6708	中国	30	盒	780	23400
22	废粉仓	京瓷	WT-861	中国	5	个	310	1550
23	墨粉	京瓷	TK-6728	中国	5	盒	1080	5400
24	油墨(黑色)	理想	S-6701C	中国	4	盒	1600	6400
25	油墨(红色)	理想	S-6796C	中国	2	盒	1650	3300
26	油墨(黑色)	理想	S-7250C	中国	4	盒	1600	6400
27	油墨(红色)	理想	S-7254C	中国	2	盒	1650	3300
28	墨盒	兄弟	TN-1035	中国	10	个	105	1050
29	墨盒	兄弟	TN-2215	中国	10	个	120	1200
30	废粉仓	佳能	WT-202	中国	5	个	330	1650
31	粉盒(黑色)	佳能	NPG-51	中国	10	个	210	2100
32	墨粉	立思辰	TN328-M	中国	120	盒	290	22800
33	鼓组件	立思辰	DR328U	中国	5	个	360	900
34	U盘	闪迪	USB Type-C 128G	中国	10	个	90	900
35	U盘	闪迪	普通 USB 128G	中国	10	个	80	800
36	DVD光盘	啄木鸟	16速 4.7G 50片	中国	20	盒	65	1300
37	外置刻录机	联想	GP70N	中国	10	个	60	600
38	打印机数据	绿联	3米	中国	10	条	10	100

	线							
39	打印机数据线	绿联	5米	中国	10	条	15	150
40	打印机数据线	绿联	10米	中国	10	条	30	300
41	电话机	飞利浦	CORD118	中国	20	个	70	1400
42	电话机	盈信	HCD0008 (218) TSD	中国	20	个	60	1200
43	鼠标	联想	M120Pro有线	中国	20	个	20	400
44	无线鼠标	罗技	M220静音无线	中国	20	个	40	800
45	无线键鼠套装	罗技	MK245 NANO	中国	10	套	50	500
46	无线路由器	华为	华为路由AX3	中国	10	个	140	1400
47	移动硬盘	西部数据	USB3.0 4T	中国	5	个	480	2400
48	移动硬盘	西部数据	USB3.0 2T	中国	5	个	230	1150
49	移动硬盘	西部数据	USB3.0 1T	中国	5	个	160	800
50	HDMI线	秋叶原	10米	中国	5	条	36	180
51	HDMI线	秋叶原	5米	中国	5	条	20	100
52	HDMI线	秋叶原	3米	中国	5	条	15	75
53	HDMI线	秋叶原	1米	中国	5	条	10	50
54	耳麦	罗技	H390	中国	5	个	80	400
55	电脑音箱	漫步者	R12U黑色	中国	5	对	65	325
56	电脑摄像头	罗技	C920 pro	中国	5	个	210	1050
57	超五类网线	一舟	D135-G	中国	5	箱	420	2100
58	超五类水晶头	一舟	S901A	中国	10	盒	20	200
59	黑色双芯咪线	秋叶原	200米	中国	5	捆	260	1300
60	无线投屏器	绿联	CM506	中国	5	个	280	1400
合计金额(大写): 叁拾玖万玖仟柒佰贰拾元整								399720

